
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
 

 

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2023, 
nummer 2023/69, 
 
 
besluit vast te stellen : 
 

01. De verordening hondenbelasting 2024; 
02. De verordening begraafplaatsrechten 2024 incl. tarieventabel; 
03. De verordeningen forensenbelasting 2024 
04. De verordening precariobelasting 2024 
05. De verordening reclamebelasting 2024 
06. De verordening toeristenbelasting 2024 
07. De verordening vermakelijkheidsbelasting 2024 
08. De verordening roerende-zaakbelastingen 2024 
09. De verordening onroerendezaakbelastingen 2024 
10. De verordening parkeerbelasting 2024 incl. tarieventabel 
11. De verordening rioolheffing 2024 
12. De verordening afvalstoffenheffing 2024 incl. tarieventabel 
13. De legesverordening 2024 incl. tarieventabel 

 
 
Ouder-Amstel, 21 december 2023 
 
De raad voornoemd, 
 
de raadsgriffier, de voorzitter, 
  

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker 
 
 


